COMPANHIA DE GÁS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL – MSGÁS
EDITAL N° 001/2021 - CONCURSO PÚBLICO

Ato de Homologação nº 02/2021

O Diretor-Presidente da Companhia de Gás do Estado do Mato Grosso do Sul - MSGÁS, Rui Pires dos

Santos, no uso de suas atribuições legais, em face do que dispõe o item 12.5 do Edital 001/2021 do Concurso
Público desta MSGAS, homologa o resultado final deste certame para os candidatos aprovados e classificados,
pessoas com deficiência, a seguir relacionados ao respectivo cargo em epígrafe, informando, para tanto, a
classificação, o nome do candidato e a sua média final obtida:

CARGO: 1020 - APO - CONTABILIDADE

001 - RAFAEL ANTONIO PEREIRA - 7,83;

CARGO: 1033 - APO - DIREITO

001 - ISADORA ABREU DE MEDEIROS - 7,00; 002 - BRENDA DE PAULA PIRES - 6,67; 003 – MATEUS

RODRIGUES CAMARGOS - 6,50; 004 - RENATO DA SILVA CAVALCANTI - 6,00; 005 - LAIS MANSANO - 5,83;

006 - DEBORAH YOSHIE ARIMA - 5,83;

CARGO: 1047 - APO - ORGANIZACIONAL

001 - CASSIUS VIEIRA CORRÊA - 6,50; 002 - JOSUÉ GOMES DA SILVA JUNIOR - 5,67;

CARGO: 1050 - APO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

001 - DIEGO DO NASCIMENTO OTTO - 6,00;

CARGO: 1078 - APT - ENGENHARIA E TECNOLOGIA / PRODUÇÃO  001

- LUCIANE MACHADO RODRIGUES - 5,67;

CARGO: 1081 - APT - MEIO AMBIENTE

001 - AFONSO BASSO - 7,83;

CARGO: 1095 - APT - OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO

001 - AMÉRICO BASÍLIO NOGUEIRA - 7,67;

CARGO: 2021 - TPO - ORGANIZACIONAL

001 - LAIS MANSANO - 8,33; 002 - LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD - 8,00; 003 - MATEUS RODRIGUES

CAMARGOS - 7,50; 004 - CASSIO CALIXTO CORREA - 6,67; 005 - EDILSON DOS SANTOS DE AMORIM - 5,83;

006 - SERGIO ANTONIO DA SILVA LEMES - 5,00.

Campo Grande (MS), 20 de agosto de 2021.

                  ORIGINAL ASSINADO

RUI PIRES DOS SANTOS

Diretor-Presidente - MSGAS